



Foldbjerg Holding ApS

Paradisæblevej 82, 12. 2., 2500 Valby

CVR-nr. 37 10 67 63

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Michael Foldbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Foldbjerg Holding ApS
Paradisæblevej 82, 12. 2.
2500 Valby

CVR-nr.: 37 10 67 63
Stiftet: 17. september 2015
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Foldbjerg

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som et holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -100 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.342 t.kr. mod 1.279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-99.545	-84.716
Indtægter af kapitalinteresser	6.750.000	339.623
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	66.715	65.333
Andre finansielle indtægter	2.388.590	1.063.012
Nedskrivning af finansielle aktiver	-315.315	-100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-23.839	-4.683
Resultat før skat	8.766.606	1.278.569
Skat af årets resultat	-424.798	0
Årets resultat	8.341.808	1.278.569
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	8.241.808	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.121.431
Disponeret i alt	8.341.808	1.278.569

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	280.372	495.687
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.575.200</u>	<u>5.675.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.855.572</u>	<u>6.170.887</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.855.572</u>	<u>6.170.887</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	91.465	62.422
Tilgodehavender i alt	<u>91.465</u>	<u>62.422</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	8.740.731	6.563.043
Værdipapirer i alt	<u>8.740.731</u>	<u>6.563.043</u>
Likvide beholdninger	5.129.768	726.307
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.961.964</u>	<u>7.351.772</u>
Aktiver i alt	<u>19.817.536</u>	<u>13.522.659</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	62.500	62.500
	Overført resultat	19.286.690	11.044.881
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	2.400.000
	Egenkapital i alt	<u>19.449.190</u>	<u>13.507.381</u>
Gældsforpligtelser			
1	Selskabsskat	<u>353.340</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.340</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	<u>6</u>	<u>278</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.006</u>	<u>15.278</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>368.346</u>	<u>15.278</u>
	Passiver i alt	<u>19.817.536</u>	<u>13.522.659</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
1. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>353.340</u>	<u>0</u>
	353.340	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>353.340</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>8.740.731</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>8.740.731</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.161.028</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet hæfter for ikke indbetalt stamkapital i andre kapitalandele på i alt t.kr. 797.		
